REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEKANATI

Nr. /Prot. Tirané, mé 07,962023
VENDIM
Nr. L Sdaté 07. 04 . 2023
e .o PER . * ..
MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE FITUES NE CIKLIN

E TRETE TE STUDIMEVE (DOKTORATE), NE FAKULTETIN E GJUHEVE TE
HUAJA TE UT-SE

Né zbatim t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ lart€ n€ Republikén e Shqipéris€”; si dhe bazuar né nenin 7 té Rregullores pér organizimin e
programit t€ studimit t€ Doktoratés né¢ FGJH, mbéshtetur né vendimet e pércjella mbi kandidatét
fitues né€ ciklin e 3-t€ Doktoraté nga Njésité Bazé me nr. Prot. 384/12, 384/ 13, 384/16, 384/27,
384/29, Dekani i Fakultetit t&€ Gjuhéve té Huaja

VENDOSI:
Miratimin e listés pérfundimtare t& kandidatéve fitues né ciklin e treté té studimeve “Doktoraté”

FUSHA “SHKENCA GJUHESORE?”

Departamenti i Gjuhés Angleze

Kandidati Udhéheqési Shkencor
1. Anila Aliaj Prof. Dr. Arben Skéndaj
2. Anna Maria Vasili Prof. Dr. Viktor Ristani
3. Eni Lasku Prof. Dr. Daniela Tamo
4. Ejona Demneri Prof. Dr. Eldina Nasufi
5. Neliada Memushaj Prof. As. Dr. Iris Klosi
6. Ermenita Cuka Prof. Dr. Shpresa Delija

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , email: info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al
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7. Gentiana Bidollari

Prof. As. Dr. Uk€ Bugpapaj

8. Olivera Presi

Prof. As. Dr. Adriana Dervishaj

9. Sonila Osmani

Prof. Dr. Elida Tabaku

10. Tiziana Leka

Prof. As. Dr. Aida Gjinali

11. Sueda Hoxhaj

Prof. Dr. Esmeralda Kromidha

12. Matilda Mema

Prof. As. Dr. Elda Molla

13. Elvira Skepi

Prof. As. Dr. Anida Kisi

14. Klodjana Skendaj

Prof. As. Dr. Leonard Xhamani

15. Debora Gjoni

Prof. Dr. Klodeta Dibra

16. Kleada Agasi

Prof. As. Dr. Migena Alimehmeti

Departamenti i Gjuhés Spanjolle

Kandidati

Udhéheqgési Shkencor

1. Andia Dani

Prof. Dr. Anastasi Prodani

Departamenti i Gjuhés Greke

Kandidati

Udhéheqési Shkencor

1. Evanthia Baruta

Prof. As. Dr. Sofia Delijorgji

2. Donika Koci

Prof. As. Dr. Eda Shehu

Departamenti i Gjuhés Italiane

Kandidati

Udhéheqési Shkencor

1. Marinela Prifti

Prof. As. Dr. Mirela Papa
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Departamenti i Gjuhés Gjermane

Kandidati Udhéheqési Shkencor
1. Elona Rira Prof. Dr. Brikena Kadzadej
2. Nensi Gjetani Prof. As. Dr. Ema Kristo

FUSHA “LETERSI BOTERORE MODERNE DHE POSTMODERNE”

Departamenti i Gjuhés Angleze

Kandidati Udhéheqési Shkencor

1. Blerina Zaimi Prof. As. Dr. Loran Gami

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , email: info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al




